UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
___________________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________________________________________________

Số:              /QĐ-SGTVT             Lạng Sơn, ngày         tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi phù hiệu của của xe ô tô kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI LẠNG SƠN

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ về

kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao

thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và

dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BCA ngày 01/7/2023 của Bộ Công an quy

định về cấp, thu hồi đăng ký, biển số xe cơ giới;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 11/11/2021 của UBND

tỉnh Lạng Sơn Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở GTVT Lạng Sơn;

Căn cứ Giấy đề nghị trả lại phù hiệu, biển hiệu số 01/BC-HGB ngày

19/3/2024 của Công ty CP vận tải& xuất nhập khẩu HGB.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải do Sở GTVT tỉnh

Lạng Sơn cấp cho 01 phương tiện thuộc Công ty CP vận tải và xuất nhập khẩu

HGB như sau:

STT Biển Kiểm

soát

Sức

chứa

Năm

sản

xuất

Loại

Phù

hiệu

Số phù hiệu Hạn phù

hiệu

Chủ phương tiện

1 12A-11060 5 2016 Taxi TX2023000213 31/08/2024 Hoàng Thị Thao

Lý do thu hồi: Đơn vị nộp lại phù hiệu, do phương tiện không tiếp tục

kinh doanh vận tải.

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Phù hiệu đã cấp cho phương tiện nêu trên

không còn giá trị sử dụng; Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thực hiện

chuyển trạng thái phù hiệu "Bị thu hồi" trên hệ thống dịch vụ công của Bộ Giao

thông vận tải kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Trưởng

Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái; Chánh Thanh tra Giao thông

vận tải; Giám đốc các đơn vị vận tải có phương tiện tại điều 1; các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                  KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 (t/h);

- Cục ĐBVN (b/c);

- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh (p/h);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Thanh tra GTVT;

- VP Sở (đăng Website);

- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

                  PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Vũ Văn Nhiên

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN BỊ THU HỒI PHÙ HIỆU DO VI PHẠM TỐC ĐỘ TRONG THÁNG 02/2023

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SGTVT  ngày        /03/2024 của Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn)

Từ ngày 01/02/2024 đến ngày 29/02/2024

STT Biển kiểm soát Loại hình Đơn vị vận tải
Vi phạm tốc

độ

Tổng km hành

trình

        Lần
/1000

Km

1 14LD00054 Xe hợp đồng

CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH

PHÁT TRIỂN VẬN TẢI DỊCH VỤ

VÀ THƯƠNG MẠI LONG ĐỨC

45 7,91724 5.683,80

2 12C01028 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV BÁCH

VIỆT LẠNG SƠN
53 25,91536 2.045,12

3 12C07752 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV BÁCH

VIỆT LẠNG SƠN
52 8,24444 6.307,28

4 12C07890 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV BÁCH

VIỆT LẠNG SƠN
41 9,89887 4.141,89

5 12C07425 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV BÁCH

VIỆT LẠNG SƠN
20 10,90960 1.833,25

6 12C06169 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV NGUYỄN

HOÀNG GIA KHÁNH
40 30,89773 1.294,59

7 12C04274 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV NGUYỄN

HOÀNG GIA KHÁNH
33 9,09493 3.628,39

8 12C08415 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV NGUYỄN

HOÀNG GIA KHÁNH
27 14,02052 1.925,75

9 12C03102 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV NGUYỄN

HOÀNG GIA KHÁNH
19 19,00000 181,40

10 12C08192 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV NGUYỄN

HOÀNG GIA KHÁNH
18 9,55671 1.883,49

4

11 12C06667 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG

MẠI XNK KHẢI LÂM
8 8,00000 845,48

12 12H01289 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV TM HIẾU

THỦY
23 5,52723 4.161,22

13 12C06494 Xe Container
CÔNG TY TNHH MTV XNK VẬN

TẢI H&H
52 12,50833 4.157,23

14 12C05659 Xe Container CÔNG TY TNHH NGỌC DIỆP 60 18,20460 3.295,87

15 12C08687 Xe Container CÔNG TY TNHH NGỌC DIỆP 27 13,71576 1.968,54

16 12C02414 Xe Container CÔNG TY TNHH NGỌC DIỆP 19 9,30033 2.042,94

17 12C02556 Xe Container CÔNG TY TNHH NGỌC DIỆP 18 18,00000 612,19

18 12C06039 Xe Container CÔNG TY TNHH NGỌC DIỆP 12 6,36498 1.885,32

19 12H01405 Xe Container CÔNG TY TNHH TA168 46 12,25666 3.753,06

20 12H01656 Xe Container CÔNG TY TNHH TA168 42 5,35159 7.848,14

21 12C07513 Xe Container
CÔNG TY TNHH THỊNH VƯỢNG

LẠNG SƠN
38 5,13961 7.393,55

22 12C07644 Xe Container
CÔNG TY TNHH VẬN TẢI AN

BÌNH LS
61 21,03595 2.899,80

23 12H00709 Xe đầu kéo CÔNG TY TNHH VLXD LINH CHI 37 12,02297 3.077,44

24 12C08615 Xe Container
CT TNHH MTV TM&VT QUỐC TẾ

HOÀNG ANH
76 23,31833 3.259,24

25 12C08626 Xe Container
CT TNHH MTV TM&VT QUỐC TẾ

HOÀNG ANH
58 12,12068 4.785,21

26 12C07240 Xe Container
CT TNHH MTV TM&VT QUỐC TẾ

HOÀNG ANH
47 9,47957 4.958,03

5

27 12C08416 Xe Container
CT TNHH MTV TM&VT QUỐC TẾ

HOÀNG ANH
32 9,72263 3.291,29

28 12H00696 Xe Container
CT TNHH MTV TM&VT QUỐC TẾ

HOÀNG ANH
12 5,21931 2.299,15

29 37C09480 Xe Container CT TNHH TM FAS LOGISTICS 24 17,05928 1.406,86

30 12H01533 Xe Container CT TNHH TM FAS LOGISTICS 20 20,00000 720,51

31 12H00338 Xe Container
CTY CỔ PHẦN VẬN TẢI QUỐC

TẾ VIỆT LOGI
29 7,51487 3.859,02

32 12H00311 Xe Container
CTY CỔ PHẦN VẬN TẢI QUỐC

TẾ VIỆT LOGI
16 5,32154 3.006,65

33 12H01650 Xe Container
HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI

BÌNH MINH
53 13,42016 3.949,28

34 12H01319 Xe đầu kéo
HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI

BÌNH MINH
35 5,44208 6.431,36

35 12H01634 Xe Container
HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI

BÌNH MINH
16 7,06196 2.265,66

36 12B00549 Xe tuyến cố định
HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VẬN TẢI

DUY LONG
108 6,89604 15.661,16

37 12B00485 Xe tuyến cố định HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI CAO LỘC 50 6,51997 7.668,75

38 12H01135 Xe tuyến cố định HỢP TÁC XÃ VẬN TẢI CAO LỘC 15 6,47977 2.314,90

		2024-03-27T15:59:10+0700

		2024-03-27T16:25:14+0700

		2024-03-27T16:25:14+0700

		2024-03-27T16:25:14+0700